
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 1156/06 
Prezydenta Miasta Ełku 
z dnia 25 kwietnia 2006r. 

 
w sprawie ustalenia czasu pracy Urzędu Miasta w Ełku w dniu 2 maja 2006r. 
 
 
 
Na podstawie  § 7 ust. 2 Regulaminu Pracy Urzędu Miasta w Ełku z dnia 19 sierpnia 1996r. zarządza się co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustala się dzień 2 maja 2006r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miasta w Ełku. 
 

§ 2. 
 
Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta w Ełku do odpracowania dnia wymienionego w § 1 w  sobotę 
13 maja 2006r. w godzinach od 730  do godz. 1530. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

 


